



LEVO ApS
Axel Heides Gade 24, 2. th.
2300 København S


CVR-nummer: 25 14 89 83

ÅRSRAPPORT FOR 2020

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 13/4 2021

Dirigent:



Lars Helm

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har som tidligere år været at drive formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr.242.493 og status balancerer med kr. 1.359.714 med en egenkapital på kr. 1.349.714.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-36.112	-115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-288.700	19
DRIFTSRESULTAT	-324.812	-96
Andre finansielle indtægter	91.376	169
Andre finansielle omkostninger	-57	9
RESULTAT FØR SKAT	-233.493	82
Skat af årets resultat	-9.000	-19
ÅRETS RESULTAT	-242.493	63
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Overført resultat	-298.993	8
DISPONERET I ALT	-242.493	63

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	285
Immaterielle anlægsaktiver	0	285
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8
Materielle anlægsaktiver	0	8
Andre værdipapirer og kapitalandele	808.212	676
Finansielle anlægsaktiver	808.212	676
ANLÆGSAKTIVER	808.212	969
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.250	0
Andre tilgodehavender	7.304	96
Skatteaktiv	0	9
Tilgodehavender	9.554	105
Likvide beholdninger	541.948	584
OMSÆTNINGSAKTIVER	551.502	689
AKTIVER	1.359.714	1.658

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.168.214	1.467
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55
EGENKAPITAL	1.349.714	1.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	10.000	11
GÆLDSFORPLIGTELSE	10.000	11
PASSIVER	1.359.714	1.658

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2020 kr.
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38	
Værdi ultimo indregnet i balancen	
Andre værdipapirer og kapitalandele	808.212
	<hr/>
	808.212
	<hr/>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	
Andre værdipapirer og kapitalandele	72.795
	<hr/>
	72.795
	<hr/>
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser	
Ingen	